



## «پسران در قایق» (The boys in the Boat)

سال ۲۰۲۳ - آمریکا

تیم قایقرانی دانشگاه واشنگتن، به دنبال جذب نیروهای جدیدی برای تیم دوم و جوانان خود است. با توجه به اینکه بیشتر اعضای این شهر و دانشگاه، از جامعه کارگری هستند و مشکلات مالی دارند، دریافت حقوق و محل اسکان، انگیزه خوبی برای شرکت در جلسات آموزش و انتخاب تیم است. تعدادی از دانشجویان از جمله جو رنتس، باهمین انگیزه به این تمرینات می‌روند و به عنوان اعضای تیم انتخاب می‌شوند. زمان مسابقات داخلی کشور فرارسیده و مربیان تیم از سوی مسئولین دانشگاه تحت فشار هستند که پس از سال‌ها، بتوانند مقامی در مسابقات بگیرند و هزینه‌های صورت گرفته برای تیم را به نتیجه برسانند. در این شرایط حساس، مربی تیم انتخاب سختی می‌گیرد و عملاً همه آینده خود و سایر کادر مربیان را در خطر می‌اندازد؛ او تصمیم می‌گیرد که به جای تیم اصلی، تیم دوم و جوانان را به مسابقات برد چون معتقد است که اعضای این تیم، با وجود تجربه کمتر، هماهنگی بیشتری بهتری باهم دارند.

با وجود انگیزه، چالش حفظ هماهنگی و آمادگی این تیم جوان، چندان هم ساده نیست. آنها موفق می‌شوند تیم دانشگاه کالیفرنیا که رقیب قوی و همیشگی و قهرمان چندین ساله کشور است را شکست دهند. با اینکه از قبل بنا بر این بوده است که تیم برنده به عنوان نماینده آمریکا در المپیک ورزش‌های تابستانی شرکت کند، مسئولین فدراسیون شرط جدیدی می‌گذارند؛ تیم برنده باید بتواند هزینه حضور خود را که چیزی در حدود پنج هزار دلار است را پرداخت کند؛ هزینه‌ای که برخلاف تیم و ایالت پولدار

کالیفرنیا، برای واشنگتنی‌های کارگر بسیار زیاد است. لازم است که این مبلغ در مدت یک هفته تأمین شود و اگر نه یکی از تیم‌های رده بعدی مسابقات داخلی که می‌تواند این هزینه را پرداخت کند، به المپیک اعزام خواهد شد؛ تیمی که احتمالاً متعلق به کالیفرنیا خواهد بود.

دانشگاه واشنگتن برای تأمین این مبلغ، کمپینی مردمی را به کمک دانشجویان خود برگزار می‌کند و کسانی به این کمپین کمک می‌کنند که اصلاً انتظارش را ندارند. المپیک ورزش‌های تابستانی سال ۱۹۳۵، در کشور آلمان و حضور رایش سوم برگزار می‌شود؛ کشوری که تیم ملی قایقرانی‌اش برای چندین دوره، قهرمان المپیک بوده است و در دورانی که دولت نازی می‌خواهد برتری‌اش را به رخ جهانیان بکشد، هر مدال طلا ارزش بالایی دارد. در این فیلم، شاهد رشد پله پله انگیزه‌های افراد از سطح فردی به سطح ملی و سپس تلاش و فداکاری آنها برای رسیدن به مقامی می‌شویم که بسیار افتخار آمیز و در عین حال دست نیافتنی می‌نماید.

